
O B J E D N Á V K A 123/00314/GL 

 ODBĚRATEL:  DODAVATEL: 

 
Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, 
příspěvková organizace 

 SoftwareONE Česká republika s.r.o. 

 Štefánikova 826/7  Vyskočilova 1461/2a 

 741 01 Nový Jičín    140 00 Praha 4 

 IČ: 62330403 DIČ: CZ62330403  IČ:  24207519 DIČ: CZ24207519 

 Vyřizuje:   Vyřizuje:  

 Telefon:  E-mail:   Kontakt:  E-mail: @softwareone.com 

 Bankovní spojení:  Místo určení (dodací adresa odběratele): 

 Česká spořitelna, a.s., pobočka Nový Jičín 
 

dtto 

 Číslo účtu odběratele:  1778444379 / 0800  

 Podrobnosti platby:  Způsob dopravy: ------ 

 
převodním příkazem na účet dodavatele na základě 
vystaveného daňového dokladu (faktury)  
 

 
 Datum požadovaného plnění: do 31. 8. 2023 

 Datum vystavení objednávky: 25. 8. 2023 

Popis dodávky (označení dodávky a její specifikace, množství, cena za jednotku, cena celkem, další ujednání) 

Objednáváme u Vás vyřízení nové smlouvy Select Plus pro akademického zákazníka: 
Název: Střední uměleckoprůmyslová škola s.r.o. 
sídlo: Československé armády 2502, Frýdek-Místek, 738 01 
IČ:  25371169 
 
kontakt pro podpis:  
kontakt pro správu:  
 
níže uvedené licence: 

PN název počet  
cena/ks v 
EUR bez DPH 

Celkem v 
EUR bez DPH 

021-10695 Office Std 2021 Sngl LTSC         2 723,04 €  

  CELKEM    2 723,04 € 
 

Fakturace bude probíhat v CZK, přepočet kurzem ČNB dnem přijetí objednávky. 
 
 

Poznámky: 

- Na daňovém dokladu je možné použít zkrácený název odběratele:  Kraj. zař. DVPP a IC, Nový Jičín, p.o. 

- Na daňovém dokladu vždy uvádějte číslo této objednávky. Daňový doklad bez uvedení této identifikace bude vrácen dodavateli 

se současným přerušením doby splatnosti. 

- V případě, že nejste plátci DPH, uveďte tuto skutečnost na Vámi vystavený doklad. 

- Splatnost daňového dokladu musí být minimálně 14 dní od data jeho doručení objednateli. 

Objednávka bude zveřejněna v registru smluv: ANO ☒       NE ☐      - dodavatel bere tuto skutečnost na vědomí 

Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou odběratelem zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této 
smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje odběratelem použity. Odběratel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné 
právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách odběratele www.kvic.cz. 

Za objednatele: 

 

Datum, jméno a podpis 
příkazce operace: 

Ing. Petr Nehasil 
ředitel organizace 

Datum, jméno a podpis 
správce rozpočtu:  

 



-----Original Message----- 
From:                                          @soKwareone.com>  
Sent: Friday, August 25, 2023 12:19 PM 
To:                                                 @kvic.cz> 
Cc:                                             @soKwareone.com> 
Subject: RE: Objednávka Select Plus + smlouva - č. j. 123/00314/GL 
 
Dobrý den paní                   , 
potvrzuji akceptaci objednávky. 
Smlouva dána do procesu. 
Hezký den 
 
  
SAM Consultant, MicrosoK Licensing Support 
 
Mobil    +420    
E-mail                                       @soKwareone.com 
  
  
 
  
  
SoKwareOne.cz 
 


